
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
3 
7 
5 

61 
21 
1 
9 

58 
74 
12 
99 
18 
22 
2 

17 
13 
53 
27 

名(F) 
ＭＲＦ 
ボンバーレーシング 
おにぎりレーシング 
nuova kart specI 
FeG  チーム　メカニコ 
秋山産業ハマコロT.com 
racer racer 
神星 
クローバーwith S.R.C 
タカスサーキットモア・コラ 
ISKレーシング 
Ｓ・Ｉ・Ｅ　ドリームサーキット 
幸田ｻｰｷｯﾄteamあべしっ!! 
S K C 
FeG 2号 
FeG Power 
538-Racing 
RED  BANANA 

BestLap 
47.399 
47.423 
47.443 
47.493 
47.544 
47.835 
47.928 
48.076 
48.311 
48.366 
48.446 
48.568 
48.617 
48.742 
48.757 
49.882 
52.784 

差 

0.024 
0.044 
0.094 
0.145 
0.436 
0.529 
0.677 
0.912 
0.967 
1.047 
1.169 
1.218 
1.343 
1.358 
2.483 
5.385 

クラス 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy Ａ 
Enjoy B 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy B 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy B 
Enjoy Ａ 

ベストラップタイムの速い順

Printed: 2017/05/07 17:54:52 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  美浜サーキット・クニモト 

r-kart 2017EnjoySportKartSeries第２戦 
第２戦 

練習 

Practice started at 9:00:08 

美浜サーキット・クニモト 1.000 km 

2017/05/07 09:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
7 
5 
3 

74 
21 
99 
9 

13 
12 
2 

58 
53 
17 
61 
18 
1 

22 

名(F) 
ボンバーレーシング 
おにぎりレーシング 
ＭＲＦ 
クローバーwith S.R.C 
FeG  チーム　メカニコ 
ISKレーシング 
racer racer 
FeG Power 
タカスサーキットモア・コラ 
S K C 
神星 
538-Racing 
FeG 2号 
nuova kart specI 
Ｓ・Ｉ・Ｅ　ドリームサーキット 
秋山産業ハマコロT.com 
幸田ｻｰｷｯﾄteamあべしっ!! 

BestLap 
47.449 
47.802 
47.886 
48.317 
48.336 
48.340 
48.410 
48.808 
48.836 
48.883 
49.186 
49.522 
49.696 
49.705 
49.802 
49.988 
50.347 

差 

0.353 
0.437 
0.868 
0.887 
0.891 
0.961 
1.359 
1.387 
1.434 
1.737 
2.073 
2.247 
2.256 
2.353 
2.539 
2.898 

クラス 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy Ａ 
Enjoy B 
Enjoy Ａ 
Enjoy B 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy B 
Enjoy Ａ 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 

ベストラップタイムの速い順

Printed: 2017/05/07 17:58:49 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  美浜サーキット・クニモト 

r-kart 2017EnjoySportKartSeries第２戦 
第２戦 

予選10分 

Practice started at 9:35:17 

美浜サーキット・クニモト 1.000 km 

2017/05/07 09:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
3 
7 

99 
53 
18 
9 

17 
21 
5 

13 
22 
74 
61 
1 

12 

2 
27 
58 

姓(L) 
ＭＲＦ 
ボンバーレーシング 
ISKレーシング 
538-Racing 
Ｓ・Ｉ・Ｅ　ドリームサーキット 
racer racer 
FeG 2号 
FeG  チーム　メカニコ 
おにぎりレーシング 
FeG Power 
幸田ｻｰｷｯﾄteamあべしっ!! 
クローバーwith S.R.C 
nuova kart specI 
秋山産業ハマコロT.com 
タカスサーキットモア・コラ 

S K C 
RED  BANANA 
神星 

Total Time 
5:00:29.146 
5:00:52.021 
5:01:09.414 
5:01:07.095 
5:00:50.943 
5:00:51.412 
5:00:53.859 
5:01:05.304 
5:01:06.802 
5:00:34.541 
5:01:07.641 
5:01:11.393 
5:00:34.821 
5:01:07.307 
5:00:38.383 

4:57:32.364 
4:58:32.705 
4:51:59.086 

Laps 
348 
347 
345 
343 
342 
342 
341 
340 
336 
334 
334 
330 
326 
326 
272 

339 
338 
304 

差 

1 Lap 
3 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
8 Laps 

12 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
18 Laps 
22 Laps 
22 Laps 
76 Laps 

DNF 
DNF 
DNF 

BestLap 
47.521 
46.927 
48.361 
47.884 
47.634 
47.800 
48.197 
47.410 
47.592 
48.987 
48.304 
48.174 
47.410 
47.782 
48.090 

48.549 
48.773 
47.832 

ピット数 
10 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
12 
11 
10 
11 
12 
11 
11 
9 

10 
10 
11 

クラス 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy Ａ 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy Ａ 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy B 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 

Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 

周回数の多い順

2位との差 
1 Lap 

平均時速 
69.487 

ベストラップ 
46.927 

ベスト平均時速 
76.715 

ベストラップ保持者： 
7 - ボンバーレーシング 

Printed: 2017/05/07 18:01:22 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  美浜サーキット・クニモト 

r-kart 2017EnjoySportKartSeries第２戦 
第２戦 

決勝 

Race (5:00:00 Time) started at 10:30:02 

美浜サーキット・クニモト 1.000 km 

2017/05/07 10:30 



Pos. 

Enjoy B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Enjoy Ａ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 

3 
7 

53 
18 
9 

21 
5 

61 

99 
17 
13 
22 
74 
1 

12 

2 
27 
58 

姓(L) 

ＭＲＦ 
ボンバーレーシング 
538-Racing 
Ｓ・Ｉ・Ｅ　ドリームサーキット 
racer racer 
FeG  チーム　メカニコ 
おにぎりレーシング 
nuova kart specI 

ISKレーシング 
FeG 2号 
FeG Power 
幸田ｻｰｷｯﾄteamあべしっ!! 
クローバーwith S.R.C 
秋山産業ハマコロT.com 
タカスサーキットモア・コラ 

S K C 
RED  BANANA 
神星 

Laps 

348 
347 
343 
342 
342 
340 
336 
326 

345 
341 
334 
334 
330 
326 
272 

339 
338 
304 

GAP 

1 Lap 
4 Laps 
1 Lap 
0.469 

2 Laps 
4 Laps 

10 Laps 

4 Laps 
7 Laps 
33.100 
4 Laps 
4 Laps 

54 Laps 

BestLap 

47.521 
46.927 
47.884 
47.634 
47.800 
47.410 
47.592 
47.410 

48.361 
48.197 
48.987 
48.304 
48.174 
47.782 
48.090 

48.549 
48.773 
47.832 

Total Time 

5:00:29.146 
5:00:52.021 
5:01:07.095 
5:00:50.943 
5:00:51.412 
5:01:05.304 
5:01:06.802 
5:00:34.821 

5:01:09.414 
5:00:53.859 
5:00:34.541 
5:01:07.641 
5:01:11.393 
5:01:07.307 
5:00:38.383 

4:57:32.364 
4:58:32.705 
4:51:59.086 

ピット数 

10 
11 
10 
10 
10 
12 
11 
11 

10 
10 
10 
11 
12 
11 
9 

10 
10 
11 

クラス 

Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy B 
Enjoy B 

Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 

Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 
Enjoy Ａ 

周回数の多い順

2位との差 
1 Lap 

平均時速 
69.487 

ベストラップ 
46.927 

ベスト平均時速 
76.715 

ベストラップ保持者： 
7 - ボンバーレーシング 

Printed: 2017/05/07 17:59:49 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  美浜サーキット・クニモト 

r-kart 2017EnjoySportKartSeries第２戦 
第２戦 

決勝 

Race (5:00:00 Time) started at 10:30:02 

美浜サーキット・クニモト 1.000 km 

2017/05/07 10:30 
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